
 
 

  

２０２４年 2 月 2１日 

 

各位 

会  社  名 プレシジョン・システム・サイエンス株式会社 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長     田島 秀二 

 （コード番号：7707 東証グロース） 

問 合 せ 先 取 締 役         増田 隆一 

 （TEL 047-303-4800  https://www.pss.co.jp/） 

 

2024 年 6 月期半期決算 決算説明会開催のご案内 

 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、プレシジョン・システム・サイエンス株式会社(以下、当社)は、通常、一般の株主および個人投資家の皆様に向け

ての決算説明は開催しておりませんが、今回、当社 2024 年 6 月期（2023 年７月１日～2024 年 6 月末日）半期決算 決
算説明会を、公平な情報開示の観点から、アナリスト・機関投資家向け決算説明会の同日に、下記のとおり開催いたしま
すのでご案内申し上げます。 

敬具 
記 

1. 開催日程 
日時 ：2024 年 3 月 8 日(金)  17：15～18：15 
形式 ：オンライン開催     ※詳細は参加者の方に別途お知らせいたします。 
内容 ：決算内容および今後の経営方針に関する説明、質疑応答 
 
2. お申込み方法： 
参加ご希望の方は、2024 年 3 月１日（金）１８時までに、以下の要領で電子メールにてお申込みください。 

申込メール宛先：apply2403pb@pss.co.jp 
件名   ： 39 期半期決算説明会参加希望 
本文ご記載事項：①貴社名および部署名 ②ご氏名 ③お電話番号(当日連絡可能な番号) 
  ④事前質問がおありの場合、その質問事項 
 
 
3. その他 
1)質疑応答では、特に皆様のご関心が高い事項についてご回答申し上げます。 

時間の都合により、いただいたご質問の全てにはお答ええできない可能性がございます。 
また、以下の基準に沿ったものを優先的に取り上げさせていただきます。予めご承知おきください。 
・決算内容に関するもの 
・今後の経営方針に関するもの 

 
 

以上 
 
お問合せ先：プレシジョン・システム・サイエンス株式会社 IR 担当 

（電子メール)ir@pss.co.jp 
（弊社公式ホームページお問合せフォーム）https://www.pss.co.jp/inquiry/inquiry.php 

 


